
UCHWAŁA NR XLI/229/2018
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wolanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. 
z 2017 poz. 59 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wolanów: 

1. Samorządowe Publiczne Przedszkole w Sławnie, Sławno nr 40. 

2. Samorządowe Publiczne Przedszkole w Wolanowie, Wolanów ul. Kolejowa 27 z oddziałami 
zlokalizowanymi w: Publicznej Szkole Podstawowej w Wolanowie, Wolanów ul. Kolejowa 29.

§ 2. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Wolanów: 

1. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej w Wolanowie, Wolanów ul. Kolejowa 29. 

2. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej 72 Pułku Piechoty 
w Mniszku, Mniszek nr 101. 

3. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Sławnie, Sławno nr 49. 

4. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bieniędzicach, 
Bieniędzice nr 21.

§ 3. Traci moc: 

1. Uchwała Nr XXIX/159/13 Rady Gminy Wolanów z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Wolanów; 

2. Uchwała Nr XXXV/184/13 Rady Gminy Wolanów z dnia 29 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian do uchwały Nr XXIX/159/13 Rady Gminy Wolanów z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Wolanów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Pankowska

Id: LSYND-ZHIXO-QHVXH-FUSTB-AYYEN. Podpisany Strona 1




